

OPTIMA BELYSNING BTB ApS

Brårupvej 27
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Palle Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OPTIMA BELYSNING BTB ApS
Brårupvej 27
7800 Skive

Telefonnummer: 41446444

CVR-nr: 36493488
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden markedsfører belysningsartikler og totalløsninger af belysning i forbindelse med nybyggeri og renoveringer. En væsentlig del af kundekredsen består af offentlige virksomheder og institutioner.

Revision

Årsrapporten er ikke revideret og selskabet opfylder fortsat betingelserne herfor.

Udviklingen i regnskabsåret

Virksomheden har givet et resultat på kr. -34.096 mod kr. 39.449 i forrige periode og ender op med en egenkapital på kr. 82.498.

Resultatet må anses som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Ansatte

Selskabet har 1 ansat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		23.065	47.113
Personaleomkostninger		-52.234	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.169	47.113
Øvrige finansielle omkostninger		-4.927	-7.664
Ordinært resultat før skat		-34.096	39.449
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-34.096	39.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.096	39.449
I alt		-34.096	39.449

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.093	173.651
Andre tilgodehavender		257.667	268.672
Tilgodehavender i alt		396.760	442.323
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.500	1.500
Likvide beholdninger		53.769	0
Omsætningsaktiver i alt		452.029	443.823
Aktiver i alt		452.029	443.823

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		32.498	66.594
Egenkapital i alt		82.498	116.594
Gæld til banker		0	60.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.727	117.250
Skyldig selskabsskat		37.702	37.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.052	30.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.050	81.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.531	327.229
Gældsforpligtelser i alt		369.531	327.229
Passiver i alt		452.029	443.823

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret